

Kemin kansalliset seniorit ry

Toimintakertomus 2023

Yleistä

Toimintavuosi 2023 on yhdistyksemme 49. vuosi. Vuotta on edelleen varjostanut korona ja sen uudelleen esiintyminen. Silti toimintaa on järjestetty entiseen tapaan, eli kuukausitilaisuus kaksi kertaa kuukaudessa ja niitä on vuoden aikana ollut yhteensä 14 ja osallistujia on jokaisessa ollut keskimäärin 20 henkeä. Ohjelmat kuukausitilaisuuksissa ovat olleet jäsenten toivomukset huomioiden asiaohjelmaa ja kevyempää, viihteellistä ohjelmaa. Myöskin kuukausitilaisuuksiin on lisätty useita tutustumiskäyntejä esim. taidemuseoon uuteen, avattuun näyttelyyn tutustuminen ja esim. kähertäjämuseoon tutustuminen. Nämä on otettu aivan tyydytyksellä vastaan.

Kevätkokous oli 15.3 ja Syyskokous 1.11 ja Marja-Leena Laitinen valittiin jatkamaan puheenjohtajana.

Vanha suosikki, Veitsiluodon kalapaikka hyvän ruoan ja yhteisen seurustelun kanssa oli menekkitapahtuma.

Yhdistys osallistui Rovaniemen 50-vuotisjuhlaan ja Ylitornion 35-vuotis juhlaan.

Mieleenpainuva tapahtuma 10.5 oli retkeilykerhon järjestämä matka Rovaniemelle, jossa osallistuimme Suomen baletin ja oopperan yhteistyönä järjestettyyn konserttitapahtumaan.

Onnistunut tilaisuus yhdessä heräävän kevään ja kevään valon myötä oli kaikkien osallistujien mieleen, jota jälkeempäinkin muisteltiin pitkään onnistuneena tapahtumana.

Yhdistyksemme jäsenet osallistuivat vuoden aikana piirin järjestämiin koulutustilaisuuksiin.

Nämä koulutustilaisuudet käsitelivät digikoulutusta, jossa olemme todenneet, että tarvitsemme jatkossakin uudelleen kertausta ja koulutusta. Piirin kevätkokous pidettiin Kemijärvellä 23.3 ja syyskokous Ylitorniolla 16.11. Näihin osallistuimme ja viralliset piirikokousedustajamme ovat olleet Leila ja Tuomo Juntikka.

Piirihallituksen kokouksia on ollut 3 ja 1 etäkokous. Niihin ovat osallistuneet puheenjohtaja ja sihteeri.

Pikkujoulu on jokavuotinen tapahtuma, jonne jäsenet aina osallistuvat mielellään. Nyt se pidettiin 5.12 ja jouluaateriointi yhdessä ohjelman, joulupukin vierailun ja seurustelun kera oli jäsenten mielestä jälleen onnistunut.

Näprääjät ovat osallistuneet 5.10 seniorimessuille ja 8.7 ja 10.12 Juopperin myyjäistilaisuuteen. Siellä näprääjät ovat tuoneet esille tuotteitaan ja kertoneet kansallisten senioreiden toiminnasta yleensäkin. Samoin järjestömme esittelyä teimme Lumilinnassa 9.11 Kemin kaupungin järjestämässä tilaisuudessa.

Yhdistyksellämme on oma verkkosivu, jossa kerromme toiminnasta ja on tärkeitä yhteystiedot.

Huomionosoitukset 2023

Lapin piirin vuoden senioreiksi valittiin Juhani Juvonen Ylitorniolta ja Seppo Mäkitalo Kemistä. Molemmat ovat toimineet digikouluttajina piirin alueella.

Lapin piirin vuoden kerhoksi valittiin Kemin Näprääjät.

Molemmista Kemiin kohdistuneista huomionosoituksista olemme ylpeitä ja se kannustaa meitä jatkamaan ja kehittämään toimintaamme.

Kunniajäsenemme Sirkka Kajanne täytti 100 vuotta ja luonnollisesti yhdistys huomioi päivänsankarin.

Hallitus

Hallitus on kokoontunut 8 kertaa

Hallituksen jäseninä ovat toimineet seuraavat henkilöt:

- Laitinen Marja-Leena, puh.joht.

- Hautaniemi-Lehtisalo Pirkko, retkeilykerhon vetäjä
- Juntikka Leila, varapuheenjohtaja.
- Juntikka Tuomo 1.11 alk.
- Kukka Mirja, sihteeri, näprääjien ja kirjallisuuspiirin toinen vetäjästä
- Mäkitalo Seppo, jäsen- ja verkkovastaava, tiedottaja
- Nykänen Niilo 1.11 asti
- Taponen Seppo, taloudenhoitaja
- Tyynelä Jorma, ukkokerhon vetäjä

Kerhotoiminta

Yhdistyksessämme toimii aktiivisesti 4 kerhoa.

Kirjallisuuspiiri

Vetäjinä ovat toimineet Mirja Kukka ja Maija Taponen

Kokoontumisia on ollut 9

Kerhon toiminnan periaate on se, että kukin lukee , minkä itse katsoo mielenkiintoiseksi ja kertoo siitä sitten toisille. Suosittaa tai ei ja kirjallisuudesta aina kehkeytyy vilkasta keskustelua

Ukkokerho

Vetäjänä on toiminut Jorma Tyynelä

Kokoontumisia on ollut 6

Tapaamisissa keskusteluaiheet ovat olleet ajankohtaisia, paikallisia, valtakunnallisia ja maailmanlaajuisia. Nykypäivän maailmassa keskusteluaiheista tuskin on ollut puutetta.

Näprääjät

Vetäjinä ovat toimineet Mirja Kukka ja Maija Taponen.

Kokoontumisia on ollut 30

Kerhon toiminnan ajatuksena on, että jokainen osaa jotain kädentaitoa ja kaikkien osaaminen hyödynnetään yhteisen edun hyväksi hyvässä yhteishengessä ja seurassa.

Retkeilykerho

Vetäjänä on toiminut Pirkko Hautaniemi-Lehtisalo

Kokoontumisia on ollut 6

Kerho suunnittelee ja toteuttaa erilaisia kulttuuri- ja retkitapahtumia jäsenistölle.

Yhteenvetona vuosi on toiminnoiltaan ollut monipuolinen ja tarjonnut jäsenilleen monenlaista osallistumismahdollisuutta. Huolemme vuoden aikana on keskittynyt uusien jäsenten saamiseen. Asiaan ei tuo helpotusta tieto, että sama ongelma tuntuu olevan yleisempää. Ongelmaan täytyy jatkossakin panostaa.

Kemin kansalliset seniorit ry

Hallitus

Tarkat tilastoluvut erillisenä liitteenä